
    

 

                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                           
 
 
 

 

 

 

≪ 新春寿夜例会 ≫ 
 

◎司会       ＳＡＡ・親睦委員会 遠藤 二郎 

                            

◎点鐘              会長 小泉  博 

                                            

◎国家「君が代」斉唱 

ロータリーソング 「奉仕の理想」 

                 ソングリーダー 吉沢 洋景 

 

◎お客様紹介           会長 小泉  博 

 

 会員ご家族             杉田  勇様 

 

◎会務報告            会長 小泉  博 

 

第１号議案 ２月１日の１０００回例会について 

 SAA・親睦委員会と調整して、計画するが、会場の都合    

 により昼か夜か次週までに決定します。 

第２号議案 新入会員の件 

 入沢さんの入会に関して入沢さんが、青年会議所に加入 

 している為国際ロータリー日本サービス・センター奉仕 

  室に伺ったところ、クラブの理事会で決定すれば問題な 

いとの返答を頂きましたので本日理事会で承認されて 

決定致しました。 

 

◎幹事報告            幹事  荒瀧 義機 

 

・配布： 

１、下期会費の請求書 

２、ロータリーの友 

３、地域社会奉仕レポート 

４、クリスマス例会会計報告 

５、障害者テニススクールDVD 

 

 

 

 

 

 

 

 

・回覧 

１、バギオ便り 

２、訃報（東京城西ロータリークラブ松原 治様） 

３、２月２３日(木)第２７５０地区大会出欠表 

 

【 委員会報告 】 

◎出席報告      出席奨励委員長  菊池  敏 

会員総数              ３４名 
   出席義務者数            ２４名 
   出席者数     出席義務者    １５名 
            出席義務免除者   ６名 
            事前ＭＵ      ０名 

 
                計    ２１名 

出席率     21/28   =  ７５．００％ 
第995回例会（12/14）訂正出席率 ８３．８７％ 

 
 

◎ニコニコＢＯＸ   ＳＡＡ・親睦委員会 大石 哲司 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 小泉  博  明けましておめでとうございます。 

        皆さん今年もよろしくお願いします。 

 荒瀧 義機  明けましておめでとうございます。 

        良い年となることを期待します。 

 足立潤三郎  寿例会を記念して。 

 大松 誠二  今年もよろしく、新しい気持ちで 

        前に進みましょう。 

 遠藤 二郎  今年も宜しくお願いします。 

 萩生田政由  新年明けましておめでとうございます。 

        今年も宜しくお願い致します。 

 伊澤ケイ子  おめでとうございます。今年も宜しく 

        お願い致します。 

 

 

 

                                                                                                                                                                   
    
 

例会場  京王プラザホテル多摩 例会日 水曜日12：30～   月最終例会18：30～ 
事務局  〒２０６－００３３多摩市落合1-43京王プラザホテル多摩５６１号 
TEL042-372-6463FAX042-372-6491 Eメール tamagrc@tamagrc.join-us.jp 

会長 小泉 博  幹事 荒瀧義機    
会報・記録委員長 柴崎信洋  副委員長 大松誠二   
委員 片山哲也  菊池 敏  宮本 誠  海野榮一  山田 勍 

                                                                                                                                                                   ２０１２．０１．１１． 第９９７回例会  No.２２－２５  ２０１２．０１．１８発行 

 

 

  
                                

 

 

        

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

  

    
      

国際ロータリー第２７５０地区   

東京多摩グリーンロータリー・クラブ 
        ２０１１～２０１２年度 

 

 

愛と笑いで創ろう友の和・広げよう奉仕の輪 
 



 

 菊池  敏  皆様新年おめでとうございます。 

 三田みよ子  皆さんおめでとうございます。 

        今年も宜しくお願いします。 

 宮本  誠  明けましておめでとうございます。 

 宮村  宏  今年もおてやわらかにお願いします。 

 村上  久  東洋大学(新年)箱根駅伝 新記録で 

        優勝 後輩の活躍に感謝。 

 齋藤 誠壽  明けましておめでとうございます。 

        皆様にとって良いとしとなりますよう 

        願っています。 

 関岡 俊二  初例会を祝して良い年であります様に。 

 杉田  誠  ハッピーニューイヤー。 

澄川  昇  今日から本番に入ります。宜しくお願 

        い致します。 

 津守 弘範  新年おめでとうございます。 

海野 榮一  新年おめでとうございます。今年も 

        よろしくお願いします。 

 吉沢 洋景  皆様 明けましておめでとうござい 

        ます。 

 

本日の合計￥ ３３，０００（累計￥４８４，０５１） 

 

◎その他委員会 

 ☆ＳＡＡ・親睦委員会      委員長 足立潤三郎 

 

各会員にクリスマス例会

決算報告を配布致しまし

たので、ご覧になって頂

きたいと思います。 

北村元会員より TEL 有り

ました。内容は、トルコ

からの奨学生パティ君がオランダで結婚式を挙げるので

いらっしゃって頂けますかとの事でした。 

 

  ☆元国際親善奨学生チャン・ヘリンさんの近況 

                カウンセラー 村上  久 

  現在プサンで高校の日本語の教師をしております。機会が 

  有れば又日本に行ってみたいとの事でした。皆様もプサン 

  に遊びにお出で下さいませ又皆様にとってこの１年の幸多 

  き事を祈っております本年も宜しくお願い致します。と、 

  言う事でした。 

 

  ☆アンコール小児病院支援   実行委員長 関岡 俊二 

  赤尾会員の姪御さんが日本に帰って来た昨年の１２月２７ 

  に高田馬場にて宮本・海野・両会員と私の３人で約２時間 

  程近況を聞きました。今後具体的にどの様な支援が望まし 

  いのか検討して参りますので、どうぞ宜しく皆様のご協力 

  願いたいと思います。 

 

  ☆ロタキッド 

 ロタキッド委員会副委員長 宮本  誠       

昨年末は皆様のご協力頂きましてありがとう御座いまし

た。又、ヴィータでのコンサートに多摩市長より祝電を頂

きました。多摩グリーンロタキッドクラブ心の詩少年少女

合唱団第６回定期コンサート開催への祝意と子供たちの

健全育成活動に対する敬意の表明でした。 

多摩グリーンロタキッドクラブ並びに多摩グリーンRCの 

今後ますますの発展と皆様方の活躍をお祈り致します、と 

のお言葉でした。 

 

 

☆第９回障がい者テニススクールの多摩テレビ放映DVD 

               大松 誠二実行委員長 

 

多摩テレビで放映されました約５分位の時間ですが、DVD 

におこしましたので、皆様に配布致しました。又、宮村 

会員に協力して頂き、テニス雑誌スマッシュを購入して頂

き参加者全員に、更に社協・市役所・落合中学校にDVDと

共に配布させた頂きました事をご報告します。 

 

    

◎点鐘          会長 小泉  博 

 

  （今週の担当： 菊池  敏） 

 

 


